виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сума договору зменшується в зв’язку зі
зменшенням потреби в закупівлі товару на 70,95
(сімдесят) гривень 95 копійок.

Підпункт 3.1. викласти в наступній редакції:
«Ціна цього договору становить: 512 576,86 грн.
(п’ятсот дванадцять тисяч п’ятсот сімдесят
шість гривень 86 копійок) з ПДВ.»

13. Номер додаткової угоди: 4